STIMA ERRORI .
Sea-OL 3" prova Data: domenica 12 marzo 2023 @
Data creazione: 12/03/2023 13:34:41 ORIBOS

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,10)

Pos Nome 01/ 02 03 04|/ 05 06 07/ 08 09 10 11 12 Tempo
- Andrew . 00.25.07
Fabbro Giorgio 030 0 014 02010 0 O 0 120 00.28.05
Freddie. 019 03 0821120 0 0 0 0 O 00.33.45
Howie. 053 0 0 0 05392 0 0 O 00.34.39
Jack . 00.27.15
James . 00.27.29
Thea. 00.26.52
Zechary . 0 0 023 09 0 0 O 012 17 00.35.31
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STIMA ERRORI .
Sea-OL 3" prova Data: domenica 12 marzo 2023 @
Data creazione: 12/03/2023 13:34:41 ORIBOS

Categoria: M 10

(Lunghezza 1700 m - Didlivello 5 m - Kmsf 1,75)

Pos Nome 01/ 02 03 04|05 06 07/ 08 09 10 11 Tempo
1 VassilevaSophia 00.37.46
2 | Gaano Giulia 10035 0 O O O O O 014 00.45.27

Oribos 4.1.0 Professional © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostekit  Licenza: Arco di Carta pag. 2 di 6




STIMA ERRORI
Sea-OL 3" prova Data domenica 12 marzo 2023
Data creazione: 12/03/2023 13:34:41

& oRriBOS

Categoria: Nero
(Lunghezza 4400 m - Didlivello 25 m - Kmsf 4,65)

Pos Nome 01/ 02 03 04/ 05 06 07 08 09 10|11 12 13
1 Pellegrino Tecco Edoardo 0O 0 0 011 0 O O O O O O O
2| Grillo Andrea 0O 0 0 O 028 0 0 0O 0O 0O O O
3 Balbo Claudio 0 0 0 02142 0 010 042 0 O
4 | RuscaDavide 0 03 0279 0/ 0 0 0 0 0 O
5 Ciarlitto Guendalina 0 027 0 026 0 0O O O O O O
6 Carbone Gianluca 0 0 0 0O 02 0 0 02411 0 O
7 | Arnaudo Marco 0O 0 0 O 023 0 0O 040 O 0 O
8 Pellegrino Gilberto 0O 0 0 O 017 0 O O 026 0 O
9| VassilevaTzvetanka O 0 0 O 020 O 0 04 0 0 O
10 | Dardanelli Martina 0O 0 0 O 049 0 0 0 O 0 0 O
11 Solaro Francesca 14 0 0 0 047 0O O O O O O O
12 Orlando Rocco 0O 047 0 034 0 0 0 0 0 0O
13 AsteFiorenzo 0O 0O 0 0 03 0/ 0 0 0000
14 | Lutd Eleni 0O 0 0 O 048 0 O O O 016 O
15 Pellegrino Tecco Carlo 0O O O O 023 0 03448 0 0 O
16 | Cavali Davide 64 21 37 24 0Om4a 013 0/ O 0O O O
17 | Parodi Ottavio 0O 0 0 06246 0 O O O O O O
18 | Mazzei Paolo 16 0 0O O O O O O6L 0O O O O
19 ' Immovilli Andrea 158 0/ O 00 0072 0O 0O O O 013 O
20 | Palaver Valter 0O 0 0 O 092 0 0 0 015 0 O
21| Kohn Miroslav 0O 08 0121 0 0 O O O O O O
22 | Barsotti Francesco 47 10 98 0 03 O O 0O O O O O
- | Bettini Daniele

14|15 16 17 18 19 20 21 22
03 0 03 03 0 0
0O 0/ 01328 0 0 0/ O
0O O/ 0 0 0 022 0 0
0O O/ 0 0O O 0O O O O
052 01528 036 0 O
56 0 0/ 0/ 0 00O O O
0O O/ 0 0O O O O OO0
0O 0/1048 08 0 0O O
0O O/ 0 0 0 023 0/ O
0O O/ 051 235137 0 O
1991 0 0 0 0 0O O O
0O O/ 0/ 00 00 0020 0/ O
013 1114 16 O O 0O/ O
0O 0/ 08 0 0 O O O
013 O 0 04 0 O
0219 098 0 O 020 O
O108 046 Om4 O O O
O O212 0 O O O O
0O 0/59 0 0 0 0 0 O
27 82 0103 03216 0 O
38 0 O/ O Owe O O O
O 0/6244 0 O O O O

Tempo
00.21.01
00.21.54
00.22.01
00.24.54
00.25.26
00.25.43
00.25.53
00.27.53
00.29.09
00.29.31
00.29.50
00.29.52
00.34.14
00.34.15
00.34.39
00.35.44
00.36.55
00.37.30
00.38.42
00.39.41
00.40.06
00.42.36
Punz. Mancante
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STIMA ERRORI

Sea-OL 3" prova Data domenica 12 marzo 2023

Data creazione: 12/03/2023 13:34:41

& oRriBOS

Categoria: Rosso
(Lunghezza 3700 m - Didlivello 25 m - Kmsf 3,95)

Pos Nome

P
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Bongioanni Arianna
Viale Daniele
Ponsetto Pietro
Faetanini Giovanni
Casdle Michele
Roberto Andrea
Inglese Sofia
Fabbro Alice
Tonello Chiara
Arnaudo Ornella
Fassin Giorgia
Manfredi Bruno
Cometto Elena
Brignone Tiziana
Roberto Emanuele
Orsolini Veronica
Lanata Francesca
Gini Giulia
Gallerani Paolo
Zedda Gaia
Aimetto Donatella
Lutaj Angela
Garibotti Margherita
Migliore Osvaldo
Frizzi Ramona
Stone Frances
Zedda Anna
Baino Francesca
Pallaver Camilla
Zedda Mattia
Panetta Sara
Niederkofler Markus
Dodi Aurora
Giolfo Andrea
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Tempo
00.24.15
00.24.18
00.25.16
00.25.38
00.26.52
00.28.18
00.30.43
00.31.36
00.32.02
00.32.08
00.32.26
00.32.33
00.32.47
00.34.25
00.35.40
00.36.15
00.37.08
00.37.34
00.39.14
00.41.47
00.46.48
00.47.57
00.47.58
00.52.18
00.55.38
00.58.41
00.59.47
01.00.56
01.05.32
01.32.43

Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante
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STIMA ERRORI

Sea-OL 3" prova Data: domenica 12 marzo 2023 @
Data creazione: 12/03/2023 13:34:41 ORIBOS

Categoria: Scuole superiori
(Lunghezza 3500 m - Didlivello 25 m - Kmsf 3,75)

Pos Nome 01/ 02 03 04|/ 05 06 07 08 09 10/ 11 12 13|14 15 16 Tempo
1| Cavalleri Siria 01.01.13
2| AlessandraeAlice. 29 0 0 O O O 01615 0O O 070 0 87 01.04.46
Sabrina e Francesco . Punz. Errata
Noenae Denise .

Punz. Errata
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STIMA ERRORI .
Sea-OL 3" prova Data: domenica 12 marzo 2023 @
Data creazione: 12/03/2023 13:34:41 ORIBOS

Categoria: ESO LUNGO

(Lunghezza 3700 m - Didlivello 25 m - Kmsf 3,95)

Pos Nome 01 02/ 03/ 04 05 06/ 07/ 08 09 10| 11|12 13 14 15/ 16 17 Tempo
Bisio Gabriella 023 0/8 0 0 O 013 Of Oaee 79 0140 0 O 00.46.36
D'alessandro Alessio 49 0/ O O O/ 0/64 0 025 0 O 0 0/ O 0 O 00.38.25
Resemini Francesco 014 069 0 0 0 Om3s O Omriw O3 0 O 00.50.21
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